АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"МИЛЬГИДУНСКОЕ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2024 г                                                                                                  № 28-а
                                                     с .Мильгидун
О начале отопительного периода 2024-2025 годов.
В соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения "Мильгидунское", в целях обеспечения своевременной подачи отопления на объекты социально-культурной сферы и жилого фонда сельского поселения "Мильгидунское" в отопительный период 2024-2025 годов:
1. Обеспечить создание минимальных запасов твердого топлива на складах теплоснабжающих предприятий к началу предстоящего отопительного периода.
2. Обеспечить подачу отопления:  в срок до 15 сентября 2024 года на объекты социально-культурной сферы.
3. Провести пробные топки источников теплоснабжения в срок до 10 сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о. главы  сельского                                                                                                                         поселения "Мильгидунское"                        ___________ О.Г.Савельева